
پیامبراکرم (ص)
هر کس بخشى از کار مسلمانان را بر عهده گیرد و در کار آن ها مانند کار 

خود دلسوزى نکند، بوى بهشت را استشمام نخواهد کرد.

امام سجاد (ع)
داناترین مردم کسى است که دانش دیگران را به دانش خود بیفزاید.

بعضى مواقع فکر مى کنم آن قدر دارم براى زندگى مى جنگم که وقتى 
براى زندگى کردن ندارم...

سینمایى «باشگاه خریداران دالاس»
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هم زمان با ورود کرونا به کشورمان مدارس  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net و دانشگاه ها نخستین مراکزى بودند که

تحت تأثیر شیوع این بیمارى تعطیل 
شدند؛ اما تعطیلى مدارس به معناى تعطیلى آموزش نبود و در آن روزهاى 
قرنطینه خانگى این آموزش هاى مجازى و آنلاین بود که تنور آموزش را در کشور 
گرم نگاه داشت؛ سامانه اى نوین که کوله بارى از تجربیات را براى نظام آموزشى 

کشور به همراه داشت.
 در همان ایام که تقریباً کشور در تعطیلى و قرنطینه اجبارى به سر مى برد، شرکت 
ارتباطات سیار ایران بیکار نمانده و با توسعه زیرساخت هاى فناورى ارتباطات 
و اطلاعات و حمایت ویژه از سامانه «شاد» که به منظور استفاده دانش آموزان 

پیاده سازى شده بود به زیرساخت هاى آموزش آنلاین شتاب داد.
گفتنى است؛ شرکت همراه اول سال هاى گذشته نیز تجربه موفقى در حمایت از 
این چنین سامانه هاى زیست بوم داشت که به عنوان نمونه به زیست بوم مجازى 

«درسا» یا خانواده درسا مى توان اشاره کرد.
زیست بوم مجازى درسا از اردیبهشت ماه سال 1393 با هدف ترویج «دانایى، 

رشد، سرگرمى و اینترنت پاك» در بین کودکان و نوجوانان آغاز به کارکرد.
چهار اپلیکیشن اندرویدى با رویکرد ایرانى اسلامى مناسب رده سنى کودك و 
نوجوان است که هم به لحاظ محتوایى و هم کیفیتى به صورت تخصصى در حوزه 
کودك و نوجوان فعالیت مى کند) دنیاى درسا (برنامکى که به واسطه آن والدین 
مى توانند تمامى فرآیندهاى موجود در تلفن همراه یا تبلت خود یا فرزندانشان را 
در زمان کاربرى کودك از آن، مدیریت کنند) پرسا (خدمت پرسا را شاید بتوان 
یکى از نخستین سرویس هاى موجود درزمینه کودك و نوجوان دانست که از 
طریق آن کودکان مى توانند با طرح پرسش هاى خود، پاسخ هاى متخصصان 

حوزه کودك و فضاى مجازى را به راحتى دریافت کنند) و اینترنت پاك است.
درسا با ارائه این سرویس ها به خانواده ها، زیست بوم مجازى موردنیاز کودکان و 
نوجوانان را شکل داده است و به طور مستمر در تکمیل و ارتقاى آن تلاش مى کند. 

به بیانى: «درسا، همراه خانواده در فضاى مجازى» است.
باگذشت از سامانه موفق درسا که استقبال خوبى هم از آن شد، سیم کارت هاى 
انارستان با حمایت همراه اول وارد بازار شد و در اختیار همین قشر کودك و 

نوجوان قرار گرفت.

سایت همراه اول در معرفى سیم کارت اعتبارى انارستان نوشته است: سیم کارت 
انارستان، سیم کارت اعتبارى رایگان است که براى مجموعه کودکان و نوجوانان 
(سنین 6 تا 18 سال) ایرانى و پاسخ به نیازها و خواسته هاى آن ها طراحى شده و 
براى نخستین بار در کشور عرضه شد. این سیم کارت ضمن پوشش دادن تمامى 
نیازهاى مکالمه و پیامک این گروه سنى، امکان استفاده از فضاى اینترنتى سالم، 

امن و پرسرعت، با بسته هاى متنوع، متناسب با سن آن ها را فراهم کرد.
 امکانات جدید شبکه شاد؛ از پخش زنده کلاسى تا آزمون ساز

همان طور که اشاره شد همراه اول باتجربه موفقى که درزمینه زیست بوم داشت 
سریعاً وارد بحث آموزش آنلاین شد و با حمایت از بستر آموزشى اجتماعى 
دانش آموزان یعنى سامانه شاد یک طرح بزرگ و بى نظیر را در کشور رقم زد که 

نگرانى خانواده ها از آموزش فرزندانشان را بکاهد.
گفتنى است؛ در ایام تابستان و تعطیلى مدارس دست اندرکاران سامانه شاد بیکار 
ننشسته و توانستند با حمایت هاى کم نظیر شرکت همراه اول که همواره پیشتاز 
حوزه دیجیتال کشور است نشان دهند که در بحث آموزش کودکان و نوجوانان 

حاضر به هزینه کرد هست و سامانه شاد را سریعاً به روزرسانى کرد.
در همین راستا اخوان مدیرعامل همراه اول در مراسم رونمایى از شاد 2 
که در اردوگاه باهنر برگزار شد، گفت: در شرایط کرونا و حس مسئولیت با 
آموزش وپرورش همکارى را آغاز کردیم و براى 15 سال متعهد شده ایم که از 
این اپلیکیشن حمایت کنیم.  وى با بیان اینکه از ابتداى امسال که شاد شروع 
به کارکرد 10 میلیون نفر عضو شدند، افزود: حجم پهناى باند شاد، با یکى از 
نرم افزارهاى خارجى که در کشور فعالیت مى کند، برابرى مى کند. اخوان تأکید 

کرد ترافیک اینترنت شاد براى همه استفاده کنندگان رایگان است.
در پایان اشاره مى شود که شبکه شاد در سال تحصیلى جدید به یک پلتفرم 
آموزشى تبدیل شده است که امکانات خوبى را در اختیار دانش آموز و معلم قرار 
مى دهد. تاکنون بیش از 10 میلیون کاربر بدون هیچ مشکلى شبکه شاد جدید 
را نصب کرده اند و قرار است طى چند روز آتى سایر دانش آموزان و معلمان نیز با 

نصب نسخه جدید که قابلیت هاى آموزشى زیادى دارد را نصب کنند.
در ادامه به برخى از امکانات جدید سامانه شاد اشاره مى کنیم:

زیباسازى و بازطراحى رابط کاربرى  
با توجه به اینکه بازه سنى کاربران شاد گستردگى دارد و بر اساس مطالعه 

روانشناسى و استفاده از نظرات کارشناسان، گرافیک و فناورى اطلاعات رابط 
کاربرى و تجربه کاربرى در نسخه جدید شاد تغییرات قابل توجهى داشته است 

ازجمله جذابیت هاى بصرى رنگى و کاراکتر استفاده شده است.
احراز هویت و اعطاى نقش به کاربران  

در شاد سه گروه کاربرى مدیر، معلم و دانش آموز بر اساس شماره همراه ثبت شده 
است که احراز هویت مى شوند. بر اساس یکى از این سه نقش مى توان پالایه هاى 
مناسب همان نقش را ارائه داد براى مثال به محض ورود و احراز هویت مدیر 
مدرسه کلاس هاى مدرسه به صورت خودکار تعریف مى شوند و نیازى به ساخت 

گروه هاى کلاسى نیست.
حضوروغیاب   

معلم مى تواند با تعیین برنامه هفتگى کلاسى و با مراجعه به لیست کلاس ها 
از وضعیت حضور هر یک از دانش آموزان اطلاع حاصل کند در کلاس آنلاین 
به صورت خودکار هر هفت دقیقه حضور دانش آموزان ثبت شده و به معلم اطلاع 

داده مى شود.
ارتباط زنده یک طرفه  

سرویس ارتباط زنده یک طرفه تعریف مى شود که در حال حاضر هر فردى که 
عضو گروه است مى تواند با انتخاب گزینه پخش زنده براى افراد آن گروه ارتباط 

لایو یک طرفه ایجاد کند و پخش زنده تا 24 ساعت قابل دانلود است.
پخش زنده کلاسى و ارتباط زنده دوطرفه  

بعد از ارائه سرویس یک طرفه، توسعه سرویس ارتباط زنده دوطرفه با هدف 
برگزارى جلسات آنلاین مدیران، برگزارى جلسات اولیا و مربیان و کلاس هاى 
تعاملى ایجادشده است. معلم در کلاس آنلاین مى تواند با انتخاب پخش زنده 
دوطرفه کلاس هاى آنلاین تعاملى با هدف پرسش و پاسخ دانش آموزان برگزار 

کند.
تماس دو سویه  

به صورت رایگان است و براى برگزارى آزمون هاى شفاهى و پرسش و پاسخ 
قابل استفاده است.

تماس تصویرى  
به منظور آزمون شفاهى که نیاز به دیدن تصویر دانش آموز است یا ارتباط مدیر و 

معلمان قابل استفاده است.
تکالیف دانش آموزان  

در راستاى پیشرفت دانش آموز به معلم کمک مى کند تا از وضعیت یادگیرى 
دانش آموز و نقاط ضعف و قوت او در دروس مطلع شود. سرویس تکلیف براى 
معلم شامل سه بخش تکالیف در جریان، تکالیف به اتمام رسیده و ثبت تکلیف 

جدید ارائه شده است.
آزمون ساز    

سامانه آنلاین آزمون ساز با رویکرد ارائه سرویس هاى جامع تعریف آزمون براى 
معلمان و دریافت آن براى دانش آموزان توسعه یافته است. آزمون ساز قابلیت 
برگزارى آزمون هاى تشریحى و تستى را دارد، هدف برگزارى آزمون به صورت 

آنلاین براى سنجش دانش و یادگیرى دانش آموز است.
معلم امکان ایجاد سؤالات به صورت نگارش متن یا آپلود فایل را دارد. معلم با درج 
مشخصات آزمون شامل نام درس، نام یا شماره آزمون، تاریخ، ساعت شروع و 
پایان، مدت زمان آزمون، تعداد سؤالات، بارم کلى و بارم هر سؤال مى تواند آزمون 
مخصوص به خود را تعریف کند و دانش آموز پس از تکمیل آزمون با کلیک روى 

دکمه پایان یک اعلان براى معلم مى فرستد.
پروفایل دانش آموز کارپوشه  

 مجموعه فعالیت هایى است که یک فرد در طول مدت مشخص انجام مى دهد. 
کارپوشه ابزار کلیدى براى ارزشیابى و معیارى براى شناسایى میزان تلاش، 
پیشرفت و موفقیت دانش آموزان است. آن ها با کسب امتیاز از خدمت ارائه شده 

یک امتیاز کلى کارپوشه کسب مى کنند.

پیشتازى همراه اول در حمایت از آموزش مجازى کودکان و نوجوانان

از زیست بوم «درسا» تا سامانه «شاد»

هیئت مدیره شرکت بنا آذین سپاهان (سهامى خاص) 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  شرکت بنا آذین سپاهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 53887 و شناسه ملى 14004823747

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بنا آذین سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 53887 و شناسه ملى 14004823747 دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که  در روز یکشنبه مورخ 99/7/6 در ساعت 10:00 صبح در محل قانونى شرکت واقع در اصفهان، 

خیابان باهنر، مجتمع ادارى اسپادانا سامان، طبقه اول، واحد 101 و کدپستى 8138785835 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع:  1- افزایش سرمایه شرکت به یکى از روش هاى مندرج د ر قانون تجارت 

آگهى دعوت  سهامداران موسسه آمادگى و دبستان غیر انتفاعى دخترانه راه نوین نوید 
ثبت شده به شماره 2496 و شناسه ملى 10260558298

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه 

هیئت مدیره موسسه آمادگى و دبستان غیرانتفاعى دخترانه راه نوین نوید

بدینوسیله از کلیه سهامداران  موسسه دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 16 روز 
دوشنبه مورخ 99/07/14 در محل دبستان دخترانه راه نوین نوید شعبه یک به نشانى: خیابان مشتاق دوم، بعد از پل 

غدیر، نبش بلوار لاله غربى، به کدپستى 8158984917  تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص  :  1-انتخاب بازرس قانونى موسسه 

2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى رسمى موسسه       
3- انتخاب مدیران موسسه       

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.       

آگهی مناقصه عمومى 57-75-99 الى 99-75-59 
و تجدید مناقصه عمومى 99/75/60 الى 99-75-62 

نوبت دوم

پیمان و رسیدگی اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان 
در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید.
محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به 
نشانى www.setadiran.ir جهت اطلاع بیشتر به سایت

 http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمایید. 
آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 14 مورخ 99/7/3  

آخرین مهلت ارائه  پیشنهاد قیمت : تا ساعت 14 مورخ 99/7/13
محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکى: دبیرخانه اداره کل واقع در 
همدان، بلوار سید جمال الدین اسد آبادى،  نبش بلوار شهید ستار ابراهیمى

محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکى: 
www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى

تاریخ بازگشائی پاکات : ساعت 9 صبح مورخ 99/7/14
 محل بازگشایی پاکات : سالن جلسات اداره کل واقع در همدا ن بلوار 

سید جمال الدین اسد آبادى نبش بلوار شهید ستار ابراهیمى 
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3ماه

صلاحیت لازم : مناقصه هاى شماره 57و58 دارا بودن گواهى صلاحیت 
پیمانکارى (حداقل رتبه 5 راه و ترابرى یا ابنیه) از سازمان مدیریت و

 برنامه ریزى 
مناقصه هاى شماره 60 و 62  دارا بودن گواهى صلاحیت پیمانکارى 

(حداقل رتبه 5 راه و ترابرى ) از سازمان مدیریت و برنامه ریزى
مناقصه شماره 61 صرفا شرکت ها و کارخانه هاى تولید رنگ که موردتایید 
اداره کل ایمنى و حریم راه هاى سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى کشور 

مى باشند.
-قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.  

موضوع مناقصهشماره  مناقصه

مبلغّ برآورد بر 
اساس فهرست 

بهاء راهدارى سال 
99(ریال) 

مبلغ تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار(ریال) 

براساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتى به شماره 

123402/ت50659هـ
 مورخ 94/9/22

57-75-99
اجراى عملیات حفاظ بتنى بلوك 
مفصلى (نیوجرسى) جهت محور 

نهاوند کرمانشاه
3/050/000/000 ریال60/829/862/580

58-75-99

اجراى عملیات حفاظ بتنى بلوك 
مفصلى (نیوجرسى) جهت محور 

ویان کبودرآهنگ و سایر محورهاى 
حوزه استان

800/500/000 ریال16/002/508/823

خرید نمک کوهى جهت محورهاى 59-75-99
792/000/000 ریالمقطوع  حوزه استان همدان

تجدید
60-75-99

اجراى عملیات نصب علائم ایمنى و 
بهسازى و نصب تابلوهاى اطلاعاتى 

در سطح راه هاى استان همدان
605/000/000 ریال230/ 12/097/612  

تجدید
61-75-99

خرید رنگ سرد ترافیکى و گلاسبید 
و تینر جهت محورهاى حوزه استان 

همدان
724/000/000 ریالمقطوع

تجدید
62-75-99

اجراى عملیات لکه گیرى و روکش 
آسفالت محور روعان فامنین ساوه 

همدان رزن آوج
1/729/000/000 ریال34/577/529/890


